广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防 控 工 作 领 导 小 组 指 挥 部

桂新冠防指〔2020〕52号

广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作领导小组指挥部转发国务院应对新型

冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于印发

企事业单位复工复产疫情防控措施指南的通知

各市、县新冠肺炎疫情防控指挥部，中直、区直各有关单位：

现将《国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机

制关于印发企事业单位复工复产疫情防控措施指南的通知》转发

给你们，请结合实际，立即部署辖区所有企事业单位严格执行。督

促指导各企事业单位认真落实复工复产疫情防控工作的主体责任，

确保复工复产和疫情防控工作同部署、同推进、同落实。

如自治区新冠肺炎疫情防控指挥部之前下发的有关文件规

定与国家制定的企事业单位复工复产疫情防控措施指南不一致

的，以国家制定的指南为准执行。

2020年 2月 22日

（此件主动公开）